

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000089/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 37

Sessão: 1

984 - OLAVO E DONIZETE MAT PARA CONST LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	132.000.065	RIPA - MADEIRA DE LEI	ML	900	Peroba	4,90	4.410,00
Valor Total Geral:						4.410,00	

1435 - PEDRO NELSON DO COUTO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	132.000.042	PRANCHOES DE EUCALIPTO	UN	450	PEDRO JAPÃO	84,50	38.025,00
27	132.000.079	VIGAS PARA PONTE-DIAMETRO 40CM	MT	360	PEDRO JAPÃO	349,00	125.640,00
Valor Total Geral:						163.665,00	

2483 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	132.000.073	MADEIRIT DE 14 MM	PC	120	MAD.EDINHO	77,50	9.300,00
11	012.000.014	PORTA 70 X 210 CM	UN	10	PINHAL	200,00	2.000,00
12	012.000.006	PORTA DE MADEIRA - 80 X 210CM	UN	20	PINHAL	200,00	4.000,00
15	132.000.089	PORTAL 70X210CM MADEIRA DE LEI	JG	10	TAUARI	218,00	2.180,00
16	132.000.080	PORTAL 80X210 - MADEIRA DE LEI	JG	20	TAUARI	218,00	4.360,00
21	132.000.060	TABUA 30CM PARA FORMAS	ML	350	PINHO	11,40	3.990,00
Valor Total Geral:							25.830,00

4076 - MADEIREIRA BRAUNA LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	132.000.083	CAIBRO 5X6 - MADEIRA DE LEI	ML	600	BRAUNA	9,35	5.610,00
2	132.000.062	CAIBRO 6X8 - MADEIRA DE LEI	ML	700	BRAUNA	14,40	10.080,00
3	132.000.033	ESCORAS DE EUCALIPTO DE 3M	PC	150	BRAUNA	13,95	2.092,50
4	012.000.008	GUARNICAO EM MADEIRA DE LEI	JG	30	MOREIRA	60,60	1.818,00
5	132.000.095	MADEIRA PEROBA CUIÚBA	M3	60	BRAUNA	30,70	1.842,00
7	132.000.036	MADEIRIT PLASTIFICADO PRETO	PC	120	VALE NORTE	104,90	12.588,00
8	132.000.076	MOURAO PARA CERCA	DZ	10	BRAUNA	174,30	1.743,00
9	132.000.099	MOURÃO TRATADO DE EUCALIPTO	DZ	10	MATA VERDE	95,70	957,00
10	132.000.100	MOURÃO TRATADO DE EUCALIPTO 6M	DZ	10	MATA VERDE	144,40	1.444,00
13	012.000.001	PORTA DE MADEIRA 0,90 X 2,10	PC	10	UNIÃO	223,95	2.239,50
14	132.000.088	PORTAL 0,90 X 2,10 MADEIRA DE	JG	10	SÃO JOSE	245,90	2.459,00
19	132.000.016	SARRAFO	ML	250	BRAUNA	1,65	412,50
20	132.000.061	TABUA 25CM PARA FORMAS	ML	350	BRAUNA	8,20	2.870,00
22	132.000.001	TABUA DE 15CM P/ FORMAS	MT	350	BRAUNA	4,90	1.715,00
23	132.000.072	TABUA DE 20CM P/ FORMAS	MT	350	BRAUNA	6,70	2.345,00
24	132.000.015	TABUA DE PINUS APARELHADA	ML	150	BRAUNA	7,45	1.117,50
25	132.000.026	VIGA 6 X 12CM - MADEIRA DE LEI	ML	350	BRAUNA	20,60	7.210,00
26	132.000.092	VIGA 6 X 16CM - MADEIRA DE LEI	ML	600	BRAUNA	28,00	16.800,00
Valor Total Geral:						75.343,00	
Valor Total da Licitação:						269.248,00	